ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ТАНДИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2016г.                                  № 59

О признании утратившим силу решение Хурала представителей Тандинского кожууна

В целях приведения решения Хурала представителей Тандинского кожууна  в соответствии действующего законодательства и на основании экспертного заключения Геральдического Совета при Президенте Российской Федерации от 20.02.2016 г., Хурал представителей Тандинского кожууна

Решил:

1.    Признать утратившим силу:

Решение Хурала представителей Тандинского кожууна четвертого созыва от 20.02.2014 г. № 08 «об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального боразования  «Тандинский кожуун Республики Тыва»

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписаиня.

3.    Настоящее Решение подлежит обнародовнаию или опубликованию в средсатвах массовой информации.

Глава – Председатель Хурала

 представителей Тандинского кожууна                              С. В. Псарева